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To l@rivm nl

From

Sent Tue 5 12 2020 8 41 52 AM

Subject RE informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

Received Tue 5 12 2020 8 41 00 AM

Ok duidelijk Ik liep bij^^^^langs net We bespreken ook dit straks op 12 uur even samen Ze is erbij

KNMG
| profiel Infectieziektebestrijding

Centrum Infectieziektebestrijding Cib

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | ^

10 2eT 030

M 06 ■

|@rivm nl

http rivm nl

Aanwezig dinsdag oneven woensdag donderdag en vrijdag

10 2e 10 2e @rivm nl

Verzonden dinsdag 12 mei 2020 09 54

Aan HnBSl

Onderwerp RE informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

10 2e |@rivm nl

Nou het excelbestandje dat je meestuurde bij je mail van 11 mei 20 47u komt niet overeen met de

Osirisvragenlijst Als dit is wat de GGD en uit CoronIT kunnen halen kunnen ze de Osirisvragenlijst niet goed
invullen

From

Sent dinsdag 12 mei 2020 09 29

10 2e B 10 2e @rivm nl

10 2e 10 2e |@rivm nl

Subject FW informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

Heb jij helder waar dit nu over gaat

10 2em

KNMG

Q| profiel Infectieziektebestrijding

Centrum Infectieziektebestrijding Cib

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

t 030 HHH
M 06 m

|@rivm nlm

http rivm nl

Aanwezig ■ 10 2»

10 2e 10 2» @rivm nl

Verzonden dinsdag 12 mei 2020 09 25

Aan a rivm nl |10 2e |@rivm nl ^E |@rivrn nl Q
l@rivm nl B

y] i

■@nymml JjE
| S rivm nl BEStt

Onderwerp RE informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

l@rivm nl @rivm nlQJ mSi |

10 2eHoi



271488

Is het excel bestand dat je stuurde aangepast na het signaal van

worden Als dit de versie is die nu gebruikt wordt is er geen goede match met de data in osiris

bf moet die aanpassing nog doorgevoerd10 2e

De totale aantallen geteste personen in dit excel bestand zullen afwijken van hettotale aantal gevraagd in osiris

omdat jeugdtrainers in osiris in een andere groep vallen nl de groep overig
Bovendien is in dit excel bestand geen onderscheid te maken tussen

zorgmedewerkers in instelling waar 24h zorg geleverd wordt en overige zorgmedewerkers
medewerkers die contact hebben met 0 4 en met 4 12 jarigen

In osiris is dat onderscheid er wel

Daarnaast ontbreekt in het excelbestand informatie over het totaal aantal geteste mantelzorgers en kinderen 0 4 en

4 12

Groet

10 2e

From 58KM§31 10 2e l@rivm nl

Sent maandag 11 mei 2020 20 47

10 2e@rivm nl ^
l@rivm nl M

|@rivm nlM

10 2el@rivm nlm m

|@rivm nl ^
Subject Fw informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

|@ rivm nl 10 2e 10 2e l@ rivm nlM m m

Hoi alien

volgens mij is onderstaande signaal van^^Mdie ik kreeg doorgestuurd nu deels opgelost via GGD ghor Nederland middels

aanpassing van hun registratie Dan latefflrt ook in Coronlt Daar had jij contact over begreep ik^^^J1
Zou mooi zijn datscheelt dubbelregistratie

Morgen staat de mailing klaar naar de GGD en wat betreft registratie in hpzone van contacten Er zijn veel vragen dus morgen gaat

een deze uit Ik stuur de tekst langs jullie Indien nog input dan graag zsm

Groet

^aanvullende osirisvragenlijst teststraat aanleveren

Mon 11 05 2020 16 30

To

m

m m

Ter info

10 2b @rivm nl

Datum 11 mei 2020 om 14 35 17 CEST

Aan

CC M

rn

jM[]|fiQ]@ggdru nl

^HiS ggdru nl J^ ^Bfglgpdrii nl BE

@ri\ym nl TO

m m m

^rivm nbm m

Q
@rivm nl jjg @rivm nlmuj m

l@rivm nl

Onderwerp RE aanvullende osirisvragenlijst teststraat aanleveren

m



271488

Dank voor je mail belangrijk om dit te weten het is wel een alarm signaal Ik zal mijn contactpersoon bij GGDGHOR

hierover benaderen

10 126

10 2eGroetJ

From |
Sent maandag 11 mei 2020 14 10

10 2e l@ggdru nl

@ rivm nlTo DJ 1

10 2e I 10 26 [10 2eB2i8l@Egdru nl

Subject aanvullende osirisvragenlijst teststraat aanleveren

i@ggdru nlCc

Dag 10 2e

Vanaf vandaag gaan we van start met de nieuwe applicatie CoronIT Dit betekent dat de personen die getest worden in de teststraat

niet meer allemaal in Hpzone geregistreerd worden Enkel de positieven registreren we in HPZone De geteste personen worden in

de applicatie geregistreerd met een uitslag Op dit moment is de exportfunctie onvoldoende ingericht om de gegevens voor de

aanvullende osirisvragenlijst in te kunnen vullen Momenteel zijn enkel personalia en de uitslag te exporteren Niet de aanvullende

gegevens die wel geregistreerd zijn over werk etc Dit hebben we de projectmedewerker van GGDGHOR al laten weten met de

vraag om dit aan te passen maar mogelijk kan hier vanuit jullie afdeling of LCI ook contact over zijn Nu kunnen we niet de

gegevens aanleveren voor het overzicht van a s donderdag Ons bestuur van de GGD informeren we ook over het knelpunt om via

verschillende kanten hier aandacht voor te vragen

Het betekent wel dat we waarschijnlijk a s donderdag dus geen volledig overzicht kunnen aanleveren Alleen GGD A dam en Utrecht

zijn nu van start met deze applicatie Maar andere GGD en volgen binnenkort

Met vriendelijke groet

10 126Arts |
GGD regio Utrecht

T 030T^
M 06 |
Werkdagen ivm de inzet rondom corona zijn mijn werkdagen momenteel onregelmatig

10 2e

10 126

10 2e l@ggdghor nlFrom coronatest |
Sent Monday 11 May 2020 18 34 25

Cc DPG Mail coronatest

Subject informatie up date 11 mei 2020 coordinatoren testfaciliteiten

Beste mensen

Bijgevoegd ontvangt u de informatie update van maandag 12 mei Hierin is onder andere een bericht opgenomen over het

aangepaste format bijgevoegd

Productiecijfers aangepast format



271488

Vanwege het feit dat we nu een nieuwe fase van de bestrijding in gaan is het belangrijk om te monitoren hoeveel personen per

doelgroep worden getest Dit is voor het beleid nodig om de effecten van de versoepeling van maatregelen goed te kunnen

monitoren Zolang CoronIT nog niet overal volledig is geimplementeerd en deze gegevens nog niet voor het hele land kan

aanleveren is ons verzocht het invulformat aan te passen Opgenomen items zijn nu aantal testen zorgprofs aantal testen primair

onderwijs kinderdagverblijven en jeugdtrainers aantal testen niet medische contactberoepen en overig Willen jullie bijgevoegd
format vanaf vandaag gaan gebruiken en de cijfers daarvoor aanleveren bijlage Getallen van zondag voor zo ver je dat nog niet

had gedaan vandaag 11 mei en morgen 12 mei graag zo spoedig doch uiterlijk woensdag 8 00 uur bij ons aanleveren zodat^
het kan meenemen in het overleg met het Ministerie van 8 45 uur Vast dank voor alle moeite10 2e

ledereen een prettige avond gewenst

■K
De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot en met 20 mei in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid
zoveel mogelijk thuiswerken

EBB
EBBB
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E mail idghor nlRJ
3524 SJ Utrecht Website www aadQhor nl

Telefoon 030 1
Mobiel 06 Wfl

witter @J
Werkdagen |

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde Het bericht kail vertrouwelijke infonnatie bevatten Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen wordt u verzocht het te vemietigen en de afzender te infonneren GGD GHOR

Nederland is met aansprakelijk voor onjmste en onvolledige overbrenging van de inlioud van een verzonden e mail

bericht of een te late ontvangst daarvan


